

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপ-পরিচালকের কার্যালয়
মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ চট্টগ্রাম
নিষিদ্ধকরণ পত্র (ADVICE)

নিম্নলিখিত রঞ্জিনকারকদের নামের অনুকূলে মৎস্য অধিদপ্তরধীন মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ দপ্তর, চট্টগ্রাম হইতে ০২/০১/২০২২খ্রিঃ তারিখে রঞ্জিনীর নিমিত্তে যে সকল স্বাস্থ্যকর সনদপত্র প্রদান করা ইহায্যে তাহার বিবরণসহ (নিষিদ্ধকরণ এবং ইনভয়েন্সসহ) প্রদান করা হইল।

১। চট্টগ্রাম সমুদ্র বন্দর।

ক্রমিক নং	স্বাস্থ্যকর সনদ ফর্ম এর ক্রমিক নং	রঞ্জিনী কারকের নাম ও ঠিকানা	আমদানী কারকের নাম ও ঠিকানা	সনদ পত্রের শারক-নং ও তারিখ	মাছের পরিমাণ (কেজিতে)	মূল্য	জগার	সনদ পত্রের কার্যকারিতা (কোন তারিখ)	ইনভয়েন্স নং ও তারিখ	প্রবেশ বন্দর	স্বিরাগমন বন্দর	ব্রাভ নেইম
1	144934	Mashud Fish Processing & Ice Complex Ltd., Unit-02	EUR Frozen Fish SRL, Italy	33.02.0000.312.18.592.13. .02/1(3) Dt:02.01.2022	11,775.00	\$95,400.00		16.01.2022	MFPIC/EF-76/21 Dt. 01.12.2021	Genoa, Italy	CHITTAGONG	OPURBO
2	144936	M/S RIV N SEA CO	Pubei Jinsha Fish Products Co. Ltd., China	33.02.0000.312.18.124.12. .04/1(3) Dt:02.01.2022	16,000.00	\$27,200.00		16.01.2022	RB-10/2021 Dt. 29.12.2021	Qinzhou, China	CHITTAGONG	-

২। হজরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা।

1	144933	M.M. Enterprise	Rabee Al-Khaleej Co.,Kuwait	33.02.0000.312.18.502 .17-01/1(3) Dt:02.01.2022	2,600.00 Kgs	\$34,000.00		08.01.2022	MM/01/2022 Dt. 02.01.2022	Kuwait Air Port, Kuwait	Dhaka	-
2	144935	M/s. F.A. International	Rabee Al-Khaleej Co.,Kuwait	33.02.0000.312.18.167 .21-03/1(3) Dt:02.01.2022	500.00 Kgs	\$6,500.00		08.01.2022	FA/IRAKCO/2022/ 001 Dt. 02.01.2022	Kuwait Air Port, Kuwait	Dhaka	-

পত্র নং- ৩৩.০২.০০০০.৩১২.১৮.১২৯.১৩-০৪০৪২২

সদর অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হল:

- কমিশনার অব কাস্টমস, কাস্টম হাউজ, চট্টগ্রাম। দৃ: আ: রাজস্ব কর্মকর্তা, কাস্টম হাউজ, চট্টগ্রাম।
- কমিশনার অব কাস্টমস, হজরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা।

তারিখঃ ০২/০১/২০২২ খ্রিঃ।



উপ-পরিচালক
মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ দপ্তর
চট্টগ্রাম